



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2020 года

№ 582-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 257-п

Внести в раздел "Цель подпрограммы "Содействие занятости населения Омской области" государственной программы: Создание дополнительных условий для обеспечения занятости населения в Омской области" таблицы приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Регулирование отношений в сфере труда и занятости населения Омской области" к государственной программе Омской области "Регулирование отношений в сфере труда и занятости населения Омской области", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 257-п, следующие изменения:

1) в строке 1.1.1:

- цифры "2 265 986 623,93" заменить цифрами "2 281 401 526,66";
- цифры "294 523 756,61" заменить цифрами "309 938 659,34";

2) в строке 1.1.22:

- цифры "181 264 975,68" заменить цифрами "169 755 437,01";
- цифры "33 200 000,00" заменить цифрами "21 690 461,33";

3) в строке 1.1.22.1:

- цифры "180 914 748,04" заменить цифрами "169 405 209,37";
- цифры "33 100 000,00" заменить цифрами "21 590 461,33";

4) в строке 1.1.25:

- цифры "36 426 827,59" заменить цифрами "34 967 389,77";
- цифры "2 843 628,13" заменить цифрами "1 384 190,31";

5) в строке 1.1.26:

- цифры "96 963 740,58" заменить цифрами "94 840 583,94";
- цифры "25 518 294,27" заменить цифрами "23 395 137,63";

6) в строке 1.1.29:

- цифры "65 828 170,39" заменить цифрами "65 505 400,79";
- цифры "10 479 284,66" заменить цифрами "10 156 515,06".

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

A handwritten signature in black ink, consisting of several fluid, overlapping strokes that form a stylized representation of the name 'A.L. Burkov'.

А.Л. Бурков